SAAER
SERVIÇO AUTONOMO OE AGUA E ESGOTO RURAL

TERMO DE RÁTIFICAÇAO

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RLIRAL. SAAER DE JIJOCA
DE JERICOACOARA, no uso de suas atribuições. tendo pÍesente o parecer da Assessoria Jurídica, e de acordo com
o que determina o artigo 26 da Lei n" 8666/93 e alteÍações postedores, considerando o que consta do presente pÍocessos
administrativos de DISPENSA DE LICITAÇÀO N" OO5|2O22 DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de
LiCitA$O PATA A AQUISIÇÃO lE MATERIAL Df LIMPEZA, \'ISANDO ATENDER AS NECESSTDADES DO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL . SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARÂ/CE,
determinando que se proceda à publicação do devido extÍato.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 03 de junho de 2022.

ELICAR GIELE MONTEIRO
SI]PERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE

Ruâ 06 de março, §N - CEP:62.59&000 - Cenlro de JÜoce de Jericoacoâra - CE
CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (88) 9 9844-t742

a